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1. Overall Description:
SA2 thanks SA4’s LS on the Design of RTP Header Extension for PDU set handling(S4-230419/S2-2303974) and would like to provide the following replies to SA4’s questions:
Question1: if it is possible for a single QoS flow to include both PDUs marked with PDU set header extension and unmarked PDUs?  
SA2 answer: According to the current definition, when the PDU Set level QoS (e.g. PSDB, PSER) is available, it supersedes the PDU level QoS (e.g. PDB, PER). So the QoS flow with PDU Set level QoS is not suitable for the packet without the PDU Set header and the mentioned cased doesn’t exist. 
Question2: Does SA2 expect the application server to decide which PDUs belong to a data burst and signal related information in the RTP header extension?
SA2 answer: Signalling the above information is beneficial to determine when a Data Burst start and ends for power saving regarding to the following situations:
· The PDU with indication of End of Data Burst is lost.
· Some PDU from the Data Burst received before PDU with the indication of END of Data Burst as described in clause 5.37.8.3 in TS 23.501.
	NOTE:	There can be some packets from the Data Burst received by NG-RAN after the PDU with End of Data Burst Indication if packets are received out of sequence.


2. Actions:
[bookmark: _GoBack]To SA WG4
ACTION: 	SA2 kindly ask SA4 to take the above reply into account.
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